[image: image1.jpg]

	  SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

                    Av: 20 de Março  - Centro

                     (54) 3616-1327
Formulário para solicitação de Autorização Geral para

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS
	Nicolau Vergueiro

	  SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

                    Av: 20 de Março  - Centro

                     (54) 3616-1327
Formulário para solicitação de Autorização Geral para

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS
	Nicolau Vergueiro

MODELO - PADRÃO DE REQUERIMENTO PARA ABERTURA DE PROCESSO ADMINISTRATIVO

O Requerimento a ser apresentado deverá conter obrigatoriamente as seguintes informações, preferencialmente em papel timbrado da empresa:

REQUERIMENTO

.............................................................................,    de CPF/CNPJ nº ..........................................

  (Nome / Razão Social)

requer análise das informações anexas para solicitação de …..................................................

                                                                            (Tipo de Documento Licenciatório)*

para a atividade de …................................................................................................................

                                                                     (Descrição da Atividade )

Nestes termos

Pede deferimento

Nicolau Vergueiro, ______ de _____________de __________ .

_________________________________________________

Assinatura do Responsável Legal/Procurador Legal

__________________________________________

Nome legível

__________________________________________

Endereço completo

__________________________________________

Telefone p/contato

__________________________________________

Cargo

__________________________________________

CIC/CPF

À

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SMMA

Av. 20 de Março, – Bairro Centro – DIRETORIA DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

CEP 99.175 - 000 – Nicolau Vergueiro – RS.